

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1025

Stavba: PD Otovice -ZL 1-13

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

K.Vary

Poznámka:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

283 638,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	283 638,65	59 564,12
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

343 202,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1025

Stavba: PD Otovice -ZL 1-13

Místo: Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary Zpracovatel: K.Vary



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		283 638,65	343 202,77
01	Vícepráce -investice	114 685,74	138 769,75
02	Vícepráce -oprava	188 807,71	228 457,33
03	Méněpráce -investice	-19 854,80	-24 024,31
04	Méněpráce -oprava	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

01 - Vícepráce -investice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 685,74

DPH základní

snížená

Základ daně

114 685,74

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

24 084,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

138 769,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

01 - Vícepráce -investice

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 685,74

HSV - Práce a dodávky HSV

72 368,67

1 - Zemní práce

7 612,00

2 - Zakládání

4 844,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 305,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 926,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 270,40

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

2 155,60

998 - Přesun hmot

4 255,00

PSV - Práce a dodávky PSV

40 598,07

713 - Izolace tepelné

4 985,93

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 655,43

763 - Konstrukce suché výstavby

24 729,12

764 - Konstrukce klempířské

227,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 719,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

01 - Vícepráce -investice

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel:

K Vary



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 685,74

D HSV Práce a dodávky HSV

72 368,67

D 1 Zemní práce

7 612,00

1	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,000	800,00	2 400,00
	VV		5*0,6*1		3,000		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,100	256,00	793,60
	VV		3,1		3,100		
3	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	2,340	600,00	1 404,00
	VV		1,3		1,300		
	VV		1,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,340		
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,000	52,40	314,40
	VV		5*0,6*2		6,000		
5	K	Ropl-1	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč.napození, uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	3,000	900,00	2 700,00
	VV		3		3,000		

D 2 Zakládání

4 844,05

6	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	1,200	1 430,00	1 716,00
	VV		5*0,6*0,4		1,200		
7	K	21155001R	Napojení drenáže na lapač střešních splavenin	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	5,000	74,70	373,50
9	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	10,000	25,20	252,00
	VV		(0,6+0,4)*2*5		10,000		
10	M	69311069	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 350g/m2	m2	11,500	43,70	502,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 305,60
11	K	310271055	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,760	1 560,00	4 305,60
	VV		2,3*1,2		2,760		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 926,02
12	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,760	55,00	151,80
13	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	2,760	280,00	772,80
14	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,760	60,00	165,60
15	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,760	322,00	888,72
16	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	2,760	450,00	1 242,00
17	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,500	5 290,00	2 645,00
	VV		2*1*0,2		0,400		
	VV		2*1*0,1/2		0,100		
	VV		Součet		0,500		
18	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,500	109,00	54,50
19	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,200	486,00	97,20
	VV		1*2*0,1		0,200		
20	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,200	112,00	22,40
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	38 800,00	426,80
	VV		2*1*0,005*1,08 "100/100/6		0,011		
22	K	634663114	Výplň dilatačních spar šířky přes 20 do 30 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	58,080	490,00	28 459,20
	VV		-(11,1+11,95)		-23,050		
	VV		11,95*4+11,11*3		81,130		
	VV		Součet		58,080		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 270,40
23	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	4,000	400,00	1 600,00
	VV		4		4,000		
24	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,400	4 220,00	1 688,00
	VV		2*1*0,2		0,400		
25	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 (ke zpětnému použití)	m2	6,000	216,00	1 296,00
	VV		5*0,6*2		6,000		
26	K	968072886	Vybourání kovové žaluzie pl přes 2 m2	m2	2,760	173,00	477,48
	VV		2,3*1,2*1 "uložení investor		2,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	0,900	2 230,00	2 007,00
	VV		0,9*1		0,900		
28	K	985141211	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	58,080	124,00	7 201,92
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				2 155,60
29	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,268	1 000,00	1 268,00
	VV		0,368+0,88+0,017+0,003		1,268		
30	K	Rpol-3	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč.naložení, uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	1,268	700,00	887,60
	VV		0,88+0,368+0,017+0,003		1,268		
	D	998	Přesun hmot				4 255,00
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,255	1 000,00	4 255,00
	VV		1,266+0,11+0,538+2,34+0,001		4,255		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 598,07
	D	713	Izolace tepelné				4 985,93
32	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	10,500	45,00	472,50
33	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	10,500	54,00	567,00
34	M	63152106	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 180mm	m2	11,025	345,00	3 803,63
	VV		10,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,025		
35	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	2 380,00	142,80
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 655,43
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	1,000	445,00	445,00
37	K	72222001R	Dod+mtz nezámrzný ventil	kus	1,000	9 880,00	9 880,00
38	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	20,60	20,60
39	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	302,00	302,00
40	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	7,676	1,02	7,83
	D	763	Konstrukce suché výstavby				24 729,12
41	K	76313241R	SDK podhled samonosný požární předěl 1xDF 15 mm bez TI dvouvrstvá spodní kce 2xCW 100	m2	18,960	1 300,00	24 648,00
42	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,039	2 080,00	81,12
	D	764	Konstrukce klempířské				227,59
43	K	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al poplast. plechu rš 150 mm	m	0,600	373,00	223,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*1		0,600		
44	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	3 790,00	3,79
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 719,00
45	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	573,00	1 719,00
	VV		3 "přesunutí vypínače ventilátoru z m.č.1.11a do 1.11b		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

02 - Vícepráce -oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 807,71

DPH základní

snížená

Základ daně

188 807,71

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

39 649,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

228 457,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

02 - Vícepráce -oprava

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

188 807,71

HSV - Práce a dodávky HSV

136 166,10

1 - Zemní práce

571,30

2 - Zakládání

19 779,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 398,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50 582,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 308,16

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

7 189,30

998 - Přesun hmot

13 336,80

PSV - Práce a dodávky PSV

50 977,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27 699,41

713 - Izolace tepelné

8 132,84

764 - Konstrukce klempířské

9 161,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 983,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 664,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

02 - Vícepráce -oprava

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

188 807,71

D HSV Práce a dodávky HSV

136 166,10

D 1 Zemní práce

571,30

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	0,800	650,00	520,00
	VV		0,8*1		0,800		
2	K	Rpol-1	Vodorovné přemístění výkopu na skládku vč.naložení, uložení (poplatku) dle dané legislativy	m3	0,057	900,00	51,30
	VV		3,14*0,15*0,15*0,8*1		0,057		

D 2 Zakládání

19 779,00

3	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,205	2 200,00	18 051,00
	VV		54,7*0,5*0,3		8,205		
4	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,432	4 000,00	1 728,00
	VV		0,6*0,4*0,2*9 "roznášecí beton		0,432		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 398,75

5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,263	9 570,00	2 516,91
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,1*0,18		0,263		
6	K	317944323	Válcované nosníky výšky přes 120 do 240 mm dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,345	58 200,00	20 079,00
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,0219*1,08 "výměna lč. 180		0,345		
7	K	317998120	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl do 30 mm	m2	2,628	285,00	748,98
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,18		2,628		
8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	1,000	550,00	550,00
9	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	1,000	304,00	304,00
10	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	1,000	9,09	9,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,628	1 160,00	3 048,48
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,18		2,628		
12	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	0,500	240,00	120,00
13	M	31324816	svařované plotové pletivo v rolích 25m, v.2m, pr.drátu 3mm, oka 50x50mm, Pz + komaxit	m	0,525	371,00	194,78
	VV		0,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,525		
14	K	348401320	Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu	m	0,500	22,00	11,00
15	M	31478001	drát ostnatý	m	0,525	9,10	4,78
	VV		0,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,525		
16	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	0,500	10,00	5,00
17	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	0,525	2,99	1,57
	VV		0,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,525		
18	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	0,500	11,00	5,50
19	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	0,525	1,25	0,66
	VV		0,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,525		
20	K	348401411	Montáž jednostranného bavoletu na oplocení	kus	1,000	132,00	132,00
21	M	31324834	plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3 dráty na profilovaný sloupek D 40-50mm povrchová úprava Al komaxit	kus	1,000	667,00	667,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50 582,79
22	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	67,077	55,00	3 689,24
	VV		51,471+15,606		67,077		
23	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	69,705	280,00	19 517,40
	VV		2,628+51,471+15,606		69,705		
24	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	67,077	398,00	26 696,65
	VV		51,471+15,606		67,077		
25	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	2,250	302,00	679,50
	VV		15*0,15		2,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 308,16
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,432	4 380,00	1 892,16
	VV		0,6*0,4*0,2*9 "patky		0,432		
27	K	964073231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 35 kg/m	t	0,085	7 020,00	596,70
	VV		3*1,2*0,0219*1,08		0,085		
28	K	964073331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m	t	0,260	6 370,00	1 656,20
	VV		2*5,5*0,0219*1,08		0,260		
29	K	978071321	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2	m2	28,485	219,00	6 238,22
	VV		22,059+6,426 "heraklit +omítka		28,485		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	28,485	208,00	5 924,88
	VV		22,059+6,426		28,485		
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				7 189,30
31	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,229	1 000,00	4 229,00
	VV		4,229		4,229		
32	K	Rpol-3	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.naložení, uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	4,229	700,00	2 960,30
	VV		4,229		4,229		
	D	998	Přesun hmot				13 336,80
33	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	22,228	600,00	13 336,80
	VV		22,228		22,228		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				50 977,61
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				27 699,41
34	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	38,290	702,00	26 879,58
	VV		54,7*0,7		38,290		
35	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	268,796	3,05	819,83
	D	713	Izolace tepelné				8 132,84
36	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,485	244,00	6 950,34
	VV		22,059+6,426		28,485		
37	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	29,909	38,90	1 163,46
	VV		28,485*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,909		
38	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	2 380,00	19,04
	D	764	Konstrukce klempířské				9 161,85
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	15,000	106,00	1 590,00
	VV		5*1,2+2*4,5		15,000		
40	K	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al poplast. plechu rš 150 mm	m	15,000	373,00	5 595,00
41	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al poplast.plechu rš do 400 mm	kus	16,000	120,00	1 920,00
42	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	3 790,00	56,85
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 983,51
43	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	2,628	72,70	191,06
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,18 "I č.180 (stávající)		2,628		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,760	84,90	743,72
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,15*4 " I č.180 (nové)		8,760		
45	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,426	173,00	1 111,70
	VV		45,9*0,14 "odkryté ocel.profilý		6,426		
46	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,760	149,00	1 305,24
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,15*4 " I č.180 (nové)		8,760		
47	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,426	149,00	957,47
48	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,426	144,00	925,34
49	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	2,628	121,00	317,99
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,18 "I č.180 (stávající)		2,628		
50	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,628	164,00	430,99
	VV		(2*5,5+3*1,2)*0,18 "I č.180 (stávající)		2,628		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 664,00
51	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	416,00	1 664,00
	VV		4 "úprava pletiva pro zřízení přístupu ke dvířkům plyn.pylířku		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

03 - Méněpráce -investice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 854,80

DPH základní

snížená

Základ daně

-19 854,80

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-4 169,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 024,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

03 - Méněpráce -investice

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-19 854,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 854,80

763 - Konstrukce suché výstavby

-18 334,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

-1 520,48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

03 - Méněpráce -investice

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-19 854,80

D PSV Práce a dodávky PSV

-19 854,80

D 763 Konstrukce suché výstavby

-18 334,32

1	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	-18,960	967,00	-18 334,32
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry

-1 520,48

2	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	-2,760	84,90	-234,32
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

3	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	-2,760	173,00	-477,48
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

VV -2,3*1,2 "žaluzie -2,760

4	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,760	149,00	-411,24
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

5	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,760	144,00	-397,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

04 - Méněpráce -oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Otovice -ZL 1-13

Objekt:

04 - Měněpráce -oprava

Místo:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: PD Otovice -ZL 1-13

Objekt: 04 - Méněpráce -oprava

Místo: Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary Zpracovatel: K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	Poznámka	Méněpráce oprava -tento objekt nemá žádné položky		0,000	0,00	0,00